administrațiunea, piața mare,
Tfirgul Inului Nr. 30 etaglu
I.: pe un an 10 fl., po arise
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 0 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 6 cr. v. a.
arin 15 bani. Atât abonamen
tele cftt și inserțiunile aunt

a se plăti înainte.

Brașov, Vineri, 28 Aprilie (10 Mai) 1895.

Ce facem?
i.

Brașov, 27 Aprilie v. 1895
In revista nostră de alaltăerl,

scrisă din incidentul dilei de 7 Maiu,
aniversarea marelui proces al Memo
randului, am cjis, că dușmanii na-
țiunei româneau sciut și sciu se tragă
consecențele din acest proces în fa
vorul politicei lor.